
ZARZĄDZENIE  Nr Or. 0151/348/2004

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 5 listopada 2004 r.

 

w sprawie powołania Rady do Spraw Kombatantów przy Prezydencie Miasta Jastrzębie Zdrój

 

                Na podstawie art. 7 3 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r.  o Kombatantach oraz
niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (t. jedn. Dz. U. z 2002 r.
Nr 42, poz.371 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), oraz art.
30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z późniejszymi zmianami).

 

zarządzam co następuje:

 

§ 1.

Powołuję Radę do Spraw Kombatantów przy Prezydencie Miasta Jastrzębie Zdrój , zwaną dalej Radą.

 

§ 2.

Powołuję Radę w składzie 12 osób spośród organizacji kombatanckich działających na terenie Miasta
Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3.

Zadania Rady określane są w Regulaminie, będącym załącznikiem do Zarządzenia



 

§ 4.

Rada do Spraw Kombatantów rozpoczyna działalność z dniem podpisania.

 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 16.11.2004 14:01
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 199


